
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Torneo 14Â° OPEN PRIMAVERA 1705034A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-04-2017 - 18-05-2017

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 75'+30''
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 31

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Bianchi Alberto

1Cunati Valerio

2
Testa Loris

3
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Bianchi Alberto 7.0 ITA 25.5028.0020.5028.001868 1673 2351 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1956

2 17 2N Cunati Valerio 5.5 ITA 25.5025.5018.5018.501632 1614 1914 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

3 1 1N Testa Loris 4.5 ITA 27.5030.0020.5015.751903 1759 1862 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

4 7 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA 27.0030.0020.0016.501783 1704 1830 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

5 3 1N Novi' Giuseppe 4.5 ITA 24.5027.0020.0016.251825 1782 1885 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1954

6 4 CM Barrera Pietro 4.5 ITA 23.0026.0018.0014.751812 1693 1796 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1954

7 14 2N Mereghetti Marco 4.5 ITA 22.0022.0017.5014.251704 1716 1841 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1983

8 11 1N Colusso Ermes 4.0 ITA 26.0028.5019.0014.001741 1663 1714 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1950

9 27 3N Caccianiga Andrea Luigi4.0 ITA 23.0024.5016.009.00 1367 1602 1653 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1966

10 9 1N Moroni Luca 4.0 ITA 24.0024.0019.5013.251764 1734 1792 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1962

11 5 1N Colombo Sandro 4.0 ITA 20.5023.5017.0013.751791 1593 1667 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

12 18 2N Posapiano Giacomo 4.0 ITA 16.0016.0012.007.25 1623 1585 1646 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

13 20 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA 25.5028.0018.5010.751542 1629 1652 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1969

14 12 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA 22.5023.5018.009.25 1717 1691 1691 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1956

15 23 NC Vighi Gabriele 3.5 ITA 22.0023.5017.008.25 1443 1583 1408 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1993

16 6 2N Santoruvo Gianfranco3.5 ITA 21.5021.5017.009.75 1787 1640 1641 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

17 16 2N Macchiettini Pierangelo3.5 ITA 19.0021.0014.509.25 1655 1663 1664 7 1 5 1 3 0 3 0 4 1 2 1 0 0 1943

18 13 2N Santangelo Riccardo 3.5 ITA 20.5020.5016.008.00 1707 1672 1676 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1978

19 15 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA 22.5024.5018.009.00 1666 1684 1635 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

20 21 3N Rancati David 3.0 ITA 14.5014.5010.008.00 1533 1603 1675 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 2 1968

21 25 3N Frignani Alessandro 3.0 ITA 19.5019.5015.506.75 1433 1619 1591 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

22 22 3N Fortes Serra Jordi 3.0 ITA 15.0015.0011.005.00 1472 1484 1485 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 1 1968

23 24 NC Koureas Panicos 3.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1439 1478 1407 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 1 1957

24 8 2N Salerno Christian 2.5 ITA 23.0025.0018.507.75 1777 1577 1476 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1989

25 19 3N Colombo Emanuele 2.5 ITA 16.0017.0012.504.00 1584 1462 1213 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1981

26 31 NC Rampazzo Franco 2.0 ITA 22.0024.0017.005.00 1295 1509 1352 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1954

27 29 NC Ghiggini Stefano 2.0 ITA 19.0020.0015.005.50 1326 1549 1395 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1977

28 30 NC Crotti Massimo 2.0 ITA 16.5016.5012.501.00 1316 1495 1251 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1952

29 10 1N Caccia Mathias 1.5 ITA 19.0019.0012.003.25 1749 1619 1471 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 2 2003

30 26 2N Madaschi Sergio 1.0 ITA 17.0018.5013.502.25 1389 1486 1180 7 0 2 5 4 0 2 2 3 0 0 3 0 0 1941

31 28 NC Caccia Andrea 1.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1365 1479 1240 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 2 1970
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1812 1693 1796 1954 M 828084 100268

2 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1868 1673 2351 1956 M 810649 102539

28 NC Caccia Andrea ITA LOM VA 1365 1479 1240 1970 M 2833099 158226

10 1N Caccia Mathias ITA LOM VA 1749 1619 1471 2003 M 2816500 158227

27 3N Caccianiga Andrea LuigiITA LOM MI 1367 1602 1653 1966 M 872237 135987

19 3N Colombo Emanuele ITA LOM MI 1584 1462 1213 1981 M 2840320 110103

20 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1542 1629 1652 1969 M 2835199 110104

5 1N Colombo Sandro ITA LOM MI 1791 1593 1667 1967 M 822612 102543

11 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1741 1663 1714 1950 M 864935 139457

30 NC Crotti Massimo ITA LOM MI 1316 1495 1251 1952 M 2842233 169291

17 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1632 1614 1914 1962 M 875465 117812

22 3N Fortes Serra Jordi ITA LOM MI 1472 1484 1485 1968 M 2830880 165370

25 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1433 1619 1591 1961 M 896667 152128

12 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1717 1691 1691 1956 M 2858407 174072

29 NC Ghiggini Stefano ITA LOM MI 1326 1549 1395 1977 M 2868828 174155

24 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1439 1478 1407 1957 M 889717 145475

16 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1655 1663 1664 1943 M 867586 123673

26 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1389 1486 1180 1941 M 836222 106848

14 2N Mereghetti Marco ITA LOM MI 1704 1716 1841 1983 M 2835202 102553

9 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1764 1734 1792 1962 M 858358 102554

3 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1825 1782 1885 1954 M 838667 103966

18 2N Posapiano Giacomo ITA LOM MI 1623 1585 1646 1953 M 889660 102562

31 NC Rampazzo Franco ITA LOM MI 1295 1509 1352 1954 M 2858415 109936

21 3N Rancati David ITA LOM VA 1533 1603 1675 1968 M 2824340 164270

15 1N Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1666 1684 1635 1971 M 852163 131411

8 2N Salerno Christian ITA LOM VA 1777 1577 1476 1989 M 876780 136547

13 2N Santangelo Riccardo ITA LOM VA 1707 1672 1676 1978 M 2846921 109296

6 2N Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1787 1640 1641 1970 M 2803912 108158

1 1N Testa Loris ITA LOM VA 1903 1759 1862 1983 M 837873 128333

23 NC Vighi Gabriele ITA LOM MI 1443 1583 1408 1993 M 2869654 174270

7 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1783 1704 1830 1959 M 818879 117126
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 1N Testa Loris 4.5 ITA | 8 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 2 CM Bianchi Alberto 7.0 ITA | 10 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 20 N 1 | 17 N 1 | 27 B 1 | 7 B 1 | 1

5 3 1N Novi' Giuseppe 4.5 ITA | 11 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 6 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 4 CM Barrera Pietro 4.5 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 17 N 0 | 13 N 1 | -1

11 5 1N Colombo Sandro 4.0 ITA | 15 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 16 N Â½ | 24 B Â½ | 22 N 1 | 23 B 1 | 1

16 6 2N Santoruvo Gianfranco 3.5 ITA | 0 Â½ | 13 N Â½ | 15 B 1 | 18 N 1 | 27 B 0 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 0

4 7 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 21 N Â½ | 3 B 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | 1

24 8 2N Salerno Christian 2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 27 N 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 20 B 0 | 1

10 9 1N Moroni Luca 4.0 ITA | 0 Â½ | 14 B Â½ | 5 N 1 | 4 B Â½ | 21 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 0

29 10 1N Caccia Mathias 1.5 ITA | 2 N 0 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 30 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 11 1N Colusso Ermes 4.0 ITA | 3 B 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | 25 N 1 | -1

14 12 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA | 4 N 0 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 26 B 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 14 N 0 | -1

18 13 2N Santangelo Riccardo 3.5 ITA | 0 Â½ | 6 B Â½ | 7 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | 19 N 1 | 4 B 0 | 0

7 14 2N Mereghetti Marco 4.5 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 12 B 1 | 0

19 15 1N Rutigliano Cesare 3.0 ITA | 5 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 31 B 1 | 1 N 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 1

17 16 2N Macchiettini Pierangelo 3.5 ITA | 7 N 0 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 29 N 1 | 25 B Â½ | 6 N Â½ | -1

2 17 2N Cunati Valerio 5.5 ITA | 0 Â½ | 31 N 1 | 23 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 4 B 1 | 27 N 1 | 0

12 18 2N Posapiano Giacomo 4.0 ITA | 0 Â½ | 26 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 0 | 31 N 1 | 19 B 1 | 0

25 19 3N Colombo Emanuele 2.5 ITA | 26 N Â½ | 25 B 0 | 30 N 1 | 29 B 1 | 23 N 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | -1

13 20 2N Colombo Ernesto 3.5 ITA | 27 B 1 | 23 N Â½ | 25 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | -1

20 21 3N Rancati David 3.0 ITA | 28 N 1 | 29 B 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 3N Fortes Serra Jordi 3.0 ITA | 29 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 0

15 23 NC Vighi Gabriele 3.5 ITA | 30 N 1 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 5 N 0 | -1

23 24 NC Koureas Panicos 3.0 ITA | 31 B 0 | 0 1 | 29 N Â½ | 0 0 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 30 B 1 | 1

21 25 3N Frignani Alessandro 3.0 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 20 B 0 | 23 N 0 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 0

30 26 2N Madaschi Sergio 1.0 ITA | 19 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 30 N 0 | 29 B Â½ | 1

9 27 3N Caccianiga Andrea Luigi 4.0 ITA | 20 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | -1

31 28 NC Caccia Andrea 1.0 ITA | 21 B 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 13 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 29 NC Ghiggini Stefano 2.0 ITA | 22 N 1 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 0 | 8 B 0 | 26 N Â½ | -1

28 30 NC Crotti Massimo 2.0 ITA | 23 B 0 | 27 N 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 24 N 0 | 0

26 31 NC Rampazzo Franco 2.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 0 | 27 B 0 | 15 N 0 | 28 N 1 | 18 B 0 | 22 B 0 | 1
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Barrera Pietro ITA 1812 7 4.50 4.59 -0.09 1693.291796 1954 M 828084 100268

2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 7 7.00 4.99 2.01 1673.862351 1956 M 810649 102539

28 NC Caccia Andrea ITA 1365 5 1.00 1.82 -0.82 1479.201240 1970 M 2833099 158226

10 1N Caccia Mathias ITA 1749 5 1.50 3.16 -1.66 1619.401471 2003 M 2816500 158227

27 3N Caccianiga Andrea LuigiITA 1367 7 4.00 1.86 2.14 1602.431653 1966 M 872237 135987

20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 6 3.00 2.18 0.82 1629.141652 1969 M 2835199 110104

5 1N Colombo Sandro ITA 1791 6 3.00 4.25 -1.25 1593.711667 1967 M 822612 102543

11 1N Colusso Ermes ITA 1741 7 4.00 4.14 -0.14 1663.141714 1950 M 864935 139457

30 NC Crotti Massimo ITA 1316 4 1.00 1.24 -0.24 1495.171251 1952 M 2842233 169291

17 2N Cunati Valerio ITA 1632 5 4.00 2.33 1.67 1614.671914 1962 M 875465 117812

22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 6 3.00 2.99 0.00999999999999981484.501485 1968 M 2830880 165370

25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 4 1.50 0.84 0.66 1619.001591 1961 M 896667 152128

12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 7 3.50 3.68 -0.18 1691.001691 1956 M 2858407 174072

29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 6 2.00 1.49 0.51 1549.861395 1977 M 2868828 174155

24 NC Koureas Panicos ITA 1439 5 2.00 2.33 -0.33 1478.801407 1957 M 889717 145475

16 2N Macchiettini PierangeloITA 1655 7 3.50 3.33 0.17 1663.711664 1943 M 867586 123673

26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 6 0.50 2.45 -1.95 1486.141180 1941 M 836222 106848

14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 6 4.00 2.90 1.1 1716.001841 1983 M 2835202 102553

9 1N Moroni Luca ITA 1764 6 3.50 3.20 0.3 1734.831792 1962 M 858358 102554

3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 7 4.50 3.90 0.6 1782.711885 1954 M 838667 103966

18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 5 2.50 2.65 -0.15 1585.501646 1953 M 889660 102562

31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 7 2.00 1.73 0.27 1509.141352 1954 M 2858415 109936

21 3N Rancati David ITA 1533 5 3.00 2.09 0.91 1603.001675 1968 M 2824340 164270

15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 7 3.00 3.23 -0.23 1684.431635 1971 M 852163 131411

8 2N Salerno Christian ITA 1777 7 2.50 5.01 -2.51 1577.571476 1989 M 876780 136547

13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 5 2.00 2.53 -0.53 1672.501676 1978 M 2846921 109296

6 2N Santoruvo GianfrancoITA 1787 6 3.00 4.04 -1.04 1640.501641 1970 M 2803912 108158

1 1N Testa Loris ITA 1903 7 4.50 4.81 -0.31 1759.291862 1983 M 837873 128333

7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 6 3.50 3.24 0.26 1704.861830 1959 M 818879 117126
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 1 0.00 4.60 -2.1 -63 1462.431213 1981 M 110103

23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 1 1.00 2.30 1.2 36 1583.001408 1993 M 174270
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Salerno Christian ITA 1777   |  1 1N Testa Loris ITA 1903 0 - 1

2 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868   |  10 1N Caccia Mathias ITA 1749 1 - 0

3 11 1N Colusso Ermes ITA 1741   |  3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 1 - 0

4 4 CM Barrera Pietro ITA 1812   |  12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 1 - 0

5 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666   |  5 1N Colombo Sandro ITA 1791 1 - 0

6 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783   |  16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 1 - 0

7 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389   |  19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 Â½ - Â½

8 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542   |  27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 1 - 0

9 28 NC Caccia Andrea ITA 1365   |  21 3N Rancati David ITA 1533 0 - 1

10 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472   |  29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 0 - 1

11 30 NC Crotti Massimo ITA 1316   |  23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 0 - 1

12 24 NC Koureas Panicos ITA 1439   |  31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 0 - 1

13 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787   |  Â½ - F

14 9 1N Moroni Luca ITA 1764   |  Â½ - F

15 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707   |  Â½ - F

16 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704   |  Â½ - F

17 17 2N Cunati Valerio ITA 1632   |  Â½ - F

18 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623   |  Â½ - F

19 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433   |  Â½ - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Testa Loris 1 ITA 1903   |  7 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1783 1 - 0

2 11 1N Colusso Ermes 1 ITA 1741   |  2 CM Bianchi Alberto 1 ITA 1868 0 - 1

3 15 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1666   |  4 CM Barrera Pietro 1 ITA 1812 0 - 1

4 23 NC Vighi Gabriele 1 ITA 1443   |  20 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1542 Â½ - Â½

5 21 3N Rancati David 1 ITA 1533   |  29 NC Ghiggini Stefano 1 ITA 1326 1 - 0

6 31 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1295   |  17 2N Cunati Valerio 0.5 ITA 1632 0 - 1

7 13 2N Santangelo Riccardo 0.5 ITA 1707   |  6 2N Santoruvo Gianfranco 0.5 ITA 1787 Â½ - Â½

8 9 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1764   |  14 2N Mereghetti Marco 0.5 ITA 1704 Â½ - Â½

9 18 2N Posapiano Giacomo 0.5 ITA 1623   |  26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1389 1 - 0

10 19 3N Colombo Emanuele 0.5 ITA 1584   |  25 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1433 0 - 1

11 3 1N Novi' Giuseppe 0 ITA 1825   |  10 1N Caccia Mathias 0 ITA 1749 1 - 0

12 5 1N Colombo Sandro 0 ITA 1791   |  12 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1717 1 - 0

13 16 2N Macchiettini Pierangelo0 ITA 1655   |  8 2N Salerno Christian 0 ITA 1777 Â½ - Â½

14 28 NC Caccia Andrea 0 ITA 1365   |  22 3N Fortes Serra Jordi 0 ITA 1472 0 - 1

15 27 3N Caccianiga Andrea Luigi0 ITA 1367   |  30 NC Crotti Massimo 0 ITA 1316 1 - 0

16 24 NC Koureas Panicos 0 ITA 1439   |  1 - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bianchi Alberto 2 ITA 1868   |  1 1N Testa Loris 2 ITA 1903 1 - 0

2 4 CM Barrera Pietro 2 ITA 1812   |  3 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1825 0 - 1

3 8 2N Salerno Christian 0.5 ITA 1777   |  21 3N Rancati David 2 ITA 1533 1 - 0

4 17 2N Cunati Valerio 1.5 ITA 1632   |  23 NC Vighi Gabriele 1.5 ITA 1443 1 - 0

5 25 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1433   |  20 2N Colombo Ernesto 1.5 ITA 1542 0 - 1

6 12 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1717   |  18 2N Posapiano Giacomo 1.5 ITA 1623 Â½ - Â½

7 5 1N Colombo Sandro 1 ITA 1791   |  9 1N Moroni Luca 1 ITA 1764 0 - 1

8 6 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1787   |  15 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1666 1 - 0

9 7 1N Virgilio Gianluca 1 ITA 1783   |  13 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1707 1 - 0

10 14 2N Mereghetti Marco 1 ITA 1704   |  11 1N Colusso Ermes 1 ITA 1741 1 - 0

11 29 NC Ghiggini Stefano 1 ITA 1326   |  24 NC Koureas Panicos 1 ITA 1439 Â½ - Â½

12 31 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1295   |  27 3N Caccianiga Andrea Luigi1 ITA 1367 0 - 1

13 10 1N Caccia Mathias 0 ITA 1749   |  16 2N Macchiettini Pierangelo0.5 ITA 1655 Â½ - Â½

14 30 NC Crotti Massimo 0 ITA 1316   |  19 3N Colombo Emanuele 0.5 ITA 1584 0 - 1

15 26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1389   |  28 NC Caccia Andrea 0 ITA 1365 0 - 1

16 22 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1472   |  0 - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1542   |  2 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1868 0 - 1

2 1 1N Testa Loris 2 ITA 1903   |  17 2N Cunati Valerio 2.5 ITA 1632 0 - 1

3 3 1N Novi' Giuseppe 2 ITA 1825   |  14 2N Mereghetti Marco 2 ITA 1704 1 - 0

4 9 1N Moroni Luca 2 ITA 1764   |  4 CM Barrera Pietro 2 ITA 1812 Â½ - Â½

5 18 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1623   |  6 2N Santoruvo Gianfranco 2 ITA 1787 0 - 1

6 21 3N Rancati David 2 ITA 1533   |  7 1N Virgilio Gianluca 2 ITA 1783 Â½ - Â½

7 27 3N Caccianiga Andrea Luigi2 ITA 1367   |  8 2N Salerno Christian 1.5 ITA 1777 1 - 0

8 19 3N Colombo Emanuele 1.5 ITA 1584   |  29 NC Ghiggini Stefano 1.5 ITA 1326 1 - 0

9 23 NC Vighi Gabriele 1.5 ITA 1443   |  25 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1433 1 - 0

10 16 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1655   |  5 1N Colombo Sandro 1 ITA 1791 Â½ - Â½

11 22 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1472   |  11 1N Colusso Ermes 1 ITA 1741 0 - 1

12 13 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1707   |  28 NC Caccia Andrea 1 ITA 1365 1 - 0

13 15 1N Rutigliano Cesare 1 ITA 1666   |  31 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1295 1 - 0

14 12 2N Gaspari Giulio 0.5 ITA 1717   |  26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1389 1 - 0

15 10 1N Caccia Mathias 0.5 ITA 1749   |  30 NC Crotti Massimo 0 ITA 1316 1 - 0

16 24 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1439   |  0 - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Cunati Valerio 3.5 ITA 1632   |  2 CM Bianchi Alberto 4 ITA 1868 0 - 1

2 6 2N Santoruvo Gianfranco 3 ITA 1787   |  27 3N Caccianiga Andrea Luigi3 ITA 1367 0 - 1

3 7 1N Virgilio Gianluca 2.5 ITA 1783   |  3 1N Novi' Giuseppe 3 ITA 1825 1 - 0

4 4 CM Barrera Pietro 2.5 ITA 1812   |  20 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1542 1 - 0

5 21 3N Rancati David 2.5 ITA 1533   |  9 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1764 Â½ - Â½

6 23 NC Vighi Gabriele 2.5 ITA 1443   |  19 3N Colombo Emanuele 2.5 ITA 1584 1 - 0

7 1 1N Testa Loris 2 ITA 1903   |  15 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1666 1 - 0

8 11 1N Colusso Ermes 2 ITA 1741   |  18 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1623 1 - 0

9 14 2N Mereghetti Marco 2 ITA 1704   |  13 2N Santangelo Riccardo 2 ITA 1707 Â½ - Â½

10 5 1N Colombo Sandro 1.5 ITA 1791   |  24 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1439 Â½ - Â½

11 8 2N Salerno Christian 1.5 ITA 1777   |  12 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1717 0 - 1

12 25 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1433   |  10 1N Caccia Mathias 1.5 ITA 1749 1 - 0

13 29 NC Ghiggini Stefano 1.5 ITA 1326   |  16 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1655 0 - 1

14 28 NC Caccia Andrea 1 ITA 1365   |  31 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1295 0 - 1

15 26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1389   |  22 3N Fortes Serra Jordi 1 ITA 1472 0 - 1

16 30 NC Crotti Massimo 0 ITA 1316   |  1 - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bianchi Alberto 5 ITA 1868   |  27 3N Caccianiga Andrea Luigi4 ITA 1367 1 - 0

2 17 2N Cunati Valerio 3.5 ITA 1632   |  4 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1812 1 - 0

3 7 1N Virgilio Gianluca 3.5 ITA 1783   |  23 NC Vighi Gabriele 3.5 ITA 1443 1 - 0

4 9 1N Moroni Luca 3 ITA 1764   |  1 1N Testa Loris 3 ITA 1903 0 - 1

5 3 1N Novi' Giuseppe 3 ITA 1825   |  6 2N Santoruvo Gianfranco 3 ITA 1787 1 - 0

6 12 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA 1717   |  11 1N Colusso Ermes 3 ITA 1741 1 - 0

7 19 3N Colombo Emanuele 2.5 ITA 1584   |  13 2N Santangelo Riccardo 2.5 ITA 1707 0 - 1

8 20 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1542   |  14 2N Mereghetti Marco 2.5 ITA 1704 0 - 1

9 16 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1655   |  25 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1433 Â½ - Â½

10 22 3N Fortes Serra Jordi 2 ITA 1472   |  5 1N Colombo Sandro 2 ITA 1791 0 - 1

11 24 NC Koureas Panicos 2 ITA 1439   |  15 1N Rutigliano Cesare 2 ITA 1666 0 - 1

12 31 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1295   |  18 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1623 0 - 1

13 29 NC Ghiggini Stefano 1.5 ITA 1326   |  8 2N Salerno Christian 1.5 ITA 1777 0 - 1

14 30 NC Crotti Massimo 1 ITA 1316   |  26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1389 1 - 0

15 21 3N Rancati David 3 ITA 1533   |  0 - F

16 10 1N Caccia Mathias 1.5 ITA 1749   |  0 - F

17 28 NC Caccia Andrea 1 ITA 1365   |  0 - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bianchi Alberto 6 ITA 1868   |  7 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA 1783 1 - 0

2 27 3N Caccianiga Andrea Luigi4 ITA 1367   |  17 2N Cunati Valerio 4.5 ITA 1632 0 - 1

3 1 1N Testa Loris 4 ITA 1903   |  3 1N Novi' Giuseppe 4 ITA 1825 Â½ - Â½

4 13 2N Santangelo Riccardo 3.5 ITA 1707   |  4 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1812 0 - 1

5 14 2N Mereghetti Marco 3.5 ITA 1704   |  12 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA 1717 1 - 0

6 5 1N Colombo Sandro 3 ITA 1791   |  23 NC Vighi Gabriele 3.5 ITA 1443 1 - 0

7 6 2N Santoruvo Gianfranco 3 ITA 1787   |  16 2N Macchiettini Pierangelo3 ITA 1655 Â½ - Â½

8 15 1N Rutigliano Cesare 3 ITA 1666   |  9 1N Moroni Luca 3 ITA 1764 0 - 1

9 25 3N Frignani Alessandro 3 ITA 1433   |  11 1N Colusso Ermes 3 ITA 1741 0 - 1

10 18 2N Posapiano Giacomo 3 ITA 1623   |  19 3N Colombo Emanuele 2.5 ITA 1584 1 - 0

11 8 2N Salerno Christian 2.5 ITA 1777   |  20 2N Colombo Ernesto 2.5 ITA 1542 0 - 1

12 31 NC Rampazzo Franco 2 ITA 1295   |  22 3N Fortes Serra Jordi 2 ITA 1472 0 - 1

13 24 NC Koureas Panicos 2 ITA 1439   |  30 NC Crotti Massimo 2 ITA 1316 1 - 0

14 26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1389   |  29 NC Ghiggini Stefano 1.5 ITA 1326 Â½ - Â½

15 21 3N Rancati David 3 ITA 1533   |  0 - F

16 10 1N Caccia Mathias 1.5 ITA 1749   |  0 - F

17 28 NC Caccia Andrea 1 ITA 1365   |  0 - F
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

1 Testa Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1862 Media: 1759.29 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Salerno Christian ITA 1777 126 0.67 1 1 1

2 B 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 120 0.66 1 2 2

3 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 35 0.55 0 2 2

4 B 17 2N Cunati Valerio ITA 1632 271 0.83 0 2 2

5 B 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 237 0.8 1 3 3

6 N 9 1N Moroni Luca ITA 1764 139 0.69 1 4 4

7 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 78 0.61 Â½ 4 4

4.81 4 4

2 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2351 Media: 1673.86 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1749 119 0.66 1 1 1

2 N 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 127 0.67 1 2 2

3 B 1 1N Testa Loris ITA 1903 -35 0.45 1 3 3

4 N 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 326 0.87 1 4 4

5 N 17 2N Cunati Valerio ITA 1632 236 0.8 1 5 5

6 B 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 501 0.92 1 6 6

7 B 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 85 0.62 1 7 7

4.99 7 7

3 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1885 Media: 1782.71 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 84 0.62 0 0 0

2 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1749 76 0.6 1 1 1

3 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 13 0.52 1 2 2

4 B 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 121 0.66 1 3 3

5 N 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 42 0.56 0 3 3

6 B 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787 38 0.55 1 4 4

7 N 1 1N Testa Loris ITA 1903 -78 0.39 Â½ 4 4

3.9 4 4

4 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1796 Media: 1693.29 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 95 0.63 1 1 1

2 N 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 146 0.7 1 2 2

3 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -13 0.48 0 2 2

4 N 9 1N Moroni Luca ITA 1764 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 270 0.83 1 3 3

6 N 17 2N Cunati Valerio ITA 1632 180 0.74 0 3 3

7 N 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 105 0.64 1 4 4

4.59 4 4
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

5 Colombo Sandro
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1667 Media: 1593.71 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 125 0.67 0 0 0

2 B 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 74 0.6 1 1 1

3 B 9 1N Moroni Luca ITA 1764 27 0.54 0 1 1

4 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 136 0.68 Â½ 1 1

5 B 24 NC Koureas Panicos ITA 1439 352 0.89 Â½ 1 1

6 N 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 319 0.87 1 2 2

7 B 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 1 2 3

4.25 2 3

6 Santoruvo Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1641 Media: 1640.50 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 80 0.61 Â½ 0 0

3 B 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 121 0.66 1 1 1

4 N 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 164 0.72 1 2 2

5 B 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 420 0.92 0 2 2

6 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -38 0.45 0 2 2

7 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 132 0.68 Â½ 2 2

4.04 2 2

7 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1830 Media: 1704.86 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 128 0.67 1 1 1

2 N 1 1N Testa Loris ITA 1903 -120 0.34 0 1 1

3 B 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 76 0.6 1 2 2

4 N 21 3N Rancati David ITA 1533 250 0.81 Â½ 2 2

5 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -42 0.44 1 3 3

6 B 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 1 3 4

7 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 -85 0.38 0 3 4

3.24 3 4

8 Salerno Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1476 Media: 1577.57 W-We: -2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Testa Loris ITA 1903 -126 0.33 0 0 0

2 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 122 0.67 Â½ 0 0

3 B 21 3N Rancati David ITA 1533 244 0.8 1 1 1

4 N 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 410 0.92 0 1 1

5 B 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 60 0.58 0 1 1

6 N 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 451 0.92 1 2 2

7 B 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 235 0.79 0 2 2

5.01 2 2
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14Â° OPEN PRIMAVERA (1705034A)
Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

9 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1792 Media: 1734.83 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 60 0.58 Â½ 0 0

3 N 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -27 0.46 1 1 1

4 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 21 3N Rancati David ITA 1533 231 0.79 Â½ 1 1

6 B 1 1N Testa Loris ITA 1903 -139 0.31 0 1 1

7 N 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 98 0.63 1 2 2

3.2 2 2

10 Caccia Mathias
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1471 Media: 1619.40 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 -119 0.34 0 0 0

2 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -76 0.4 0 0 0

3 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 94 0.63 Â½ 0 0

4 B 30 NC Crotti Massimo ITA 1316 433 0.92 1 1 1

5 N 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 316 0.87 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.16 1 1

11 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1714 Media: 1663.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -84 0.38 1 1 1

2 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 -127 0.33 0 1 1

3 N 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 37 0.55 0 1 1

4 N 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 269 0.83 1 2 2

5 B 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 118 0.66 1 3 3

6 N 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 24 0.53 0 3 3

7 N 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 308 0.86 1 4 4

4.14 4 4

12 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1691 Media: 1691.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 -95 0.37 0 0 0

2 N 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -74 0.4 0 0 0

3 B 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 94 0.63 Â½ 0 0

4 B 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 328 0.87 1 1 1

5 N 8 2N Salerno Christian ITA 1777 -60 0.42 1 2 2

6 B 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 -24 0.47 1 3 3

7 N 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 13 0.52 0 3 3

3.68 3 3
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13 Santangelo Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1676 Media: 1672.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787 -80 0.39 Â½ 0 0

3 N 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -76 0.4 0 0 0

4 B 28 NC Caccia Andrea ITA 1365 342 0.88 1 1 1

5 N 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 3 0.5 Â½ 1 1

6 N 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 1 1 2

7 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 -105 0.36 0 1 2

2.53 1 2

14 Mereghetti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1841 Media: 1716.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 1N Moroni Luca ITA 1764 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 -37 0.45 1 1 1

4 N 3 1N Novi' Giuseppe ITA 1825 -121 0.34 0 1 1

5 B 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -3 0.5 Â½ 1 1

6 N 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 162 0.71 1 2 2

7 B 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 -13 0.48 1 3 3

2.9 3 3

15 Rutigliano Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1635 Media: 1684.43 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -125 0.33 1 1 1

2 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 -146 0.3 0 1 1

3 N 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787 -121 0.34 0 1 1

4 B 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 371 0.9 1 2 2

5 N 1 1N Testa Loris ITA 1903 -237 0.2 0 2 2

6 N 24 NC Koureas Panicos ITA 1439 227 0.79 1 3 3

7 B 9 1N Moroni Luca ITA 1764 -98 0.37 0 3 3

3.23 3 3

16 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1664 Media: 1663.71 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -128 0.33 0 0 0

2 B 8 2N Salerno Christian ITA 1777 -122 0.33 Â½ 0 0

3 N 10 1N Caccia Mathias ITA 1749 -94 0.37 Â½ 0 0

4 B 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -136 0.32 Â½ 0 0

5 N 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 329 0.88 1 1 1

6 B 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 222 0.78 Â½ 1 1

7 N 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787 -132 0.32 Â½ 1 1

3.33 1 1
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Robecchetto con Induno - 06-04-2017 - 18-05-2017

17 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1914 Media: 1614.67 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 337 0.88 1 1 1

3 B 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 1 1 2

4 N 1 1N Testa Loris ITA 1903 -271 0.17 1 2 3

5 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 -236 0.2 0 2 3

6 B 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 -180 0.26 1 3 4

7 N 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 265 0.82 1 4 5

2.33 4 5

18 Posapiano Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1646 Media: 1585.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 234 0.79 1 1 1

3 N 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 -94 0.37 Â½ 1 1

4 B 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787 -164 0.28 0 1 1

5 N 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 -118 0.34 0 1 1

6 N 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 328 0.87 1 2 2

7 B 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 1 2 3

2.65 2 3

19 Colombo Emanuele
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -63 Perf: 1213 Media: 1462.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 195 0.75 Â½ 0 0

2 B 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 151 0.7 0 0 0

3 N 30 NC Crotti Massimo ITA 1316 268 0.83 1 1 1

4 B 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 258 0.82 1 2 2

5 N 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 141 0.69 0 2 2

6 B 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -123 0.33 0 2 2

7 N 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 -39 0.45 0 2 2

4.57 2 2

20 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1652 Media: 1629.14 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 175 0.73 1 1 1

2 N 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 Â½ 1 1

3 N 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 109 0.65 1 2 2

4 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 -326 0.13 0 2 2

5 N 4 CM Barrera Pietro ITA 1812 -270 0.17 0 2 2

6 B 14 2N Mereghetti Marco ITA 1704 -162 0.29 0 2 2

7 N 8 2N Salerno Christian ITA 1777 -235 0.21 1 3 3

2.18 3 3
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21 Rancati David
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1675 Media: 1603.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Caccia Andrea ITA 1365 168 0.72 1 1 1

2 B 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 207 0.77 1 2 2

3 N 8 2N Salerno Christian ITA 1777 -244 0.2 0 2 2

4 B 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -250 0.19 Â½ 2 2

5 B 9 1N Moroni Luca ITA 1764 -231 0.21 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.09 2 2

22 Fortes Serra Jordi
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1485 Media: 1484.50 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 146 0.7 0 0 0

2 N 28 NC Caccia Andrea ITA 1365 107 0.65 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 -269 0.17 0 1 1

5 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 83 0.61 1 2 2

6 B 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -319 0.13 0 2 2

7 N 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 177 0.73 1 3 3

2.99 3 3

23 Vighi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 36 Perf: 1408 Media: 1583.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Crotti Massimo ITA 1316 127 0.67 1 1 1

2 B 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 -99 0.36 Â½ 1 1

3 N 17 2N Cunati Valerio ITA 1632 -189 0.25 0 1 1

4 B 25 3N Frignani Alessandro ITA 1433 10 0.51 1 2 2

5 B 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 -141 0.31 1 3 3

6 N 7 1N Virgilio Gianluca ITA 1783 -340 0.12 0 3 3

7 N 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -348 0.11 0 3 3

2.33 3 3

24 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1407 Media: 1478.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 144 0.69 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 113 0.65 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 5 1N Colombo Sandro ITA 1791 -352 0.11 Â½ 0 1

6 B 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 -227 0.21 0 0 1

7 B 30 NC Crotti Massimo ITA 1316 123 0.67 1 1 2

2.33 1 2
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25 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1591 Media: 1619.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 1 0 1

3 B 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 -109 0.35 0 0 1

4 N 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 0 0 1

5 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1749 -316 0.13 1 1 2

6 N 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 -222 0.22 Â½ 1 2

7 B 11 1N Colusso Ermes ITA 1741 -308 0.14 0 1 2

0.84 1 2

26 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1180 Media: 1486.14 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 Â½ 0 0

2 N 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 -234 0.21 0 0 0

3 B 28 NC Caccia Andrea ITA 1365 24 0.53 0 0 0

4 N 12 2N Gaspari Giulio ITA 1717 -328 0.13 0 0 0

5 B 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 -83 0.39 0 0 0

6 N 30 NC Crotti Massimo ITA 1316 73 0.6 0 0 0

7 B 29 NC Ghiggini Stefano ITA 1326 63 0.59 Â½ 0 0

2.45 0 0

27 Caccianiga Andrea Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1653 Media: 1602.43 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Colombo Ernesto ITA 1542 -175 0.27 0 0 0

2 B 30 NC Crotti Massimo ITA 1316 51 0.57 1 1 1

3 N 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 72 0.6 1 2 2

4 B 8 2N Salerno Christian ITA 1777 -410 0.08 1 3 3

5 N 6 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1787 -420 0.08 1 4 4

6 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1868 -501 0.08 0 4 4

7 B 17 2N Cunati Valerio ITA 1632 -265 0.18 0 4 4

1.86 4 4

28 Caccia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1240 Media: 1479.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Rancati David ITA 1533 -168 0.28 0 0 0

2 B 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 -107 0.35 0 0 0

3 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 -24 0.47 1 1 1

4 N 13 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -342 0.12 0 1 1

5 B 31 NC Rampazzo Franco ITA 1295 70 0.6 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.82 1 1
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29 Ghiggini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1395 Media: 1549.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 -146 0.3 1 1 1

2 N 21 3N Rancati David ITA 1533 -207 0.23 0 1 1

3 B 24 NC Koureas Panicos ITA 1439 -113 0.35 Â½ 1 1

4 N 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 0 1 1

5 B 16 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1655 -329 0.12 0 1 1

6 B 8 2N Salerno Christian ITA 1777 -451 0.08 0 1 1

7 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 -63 0.41 Â½ 1 1

1.49 1 1

30 Crotti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1251 Media: 1495.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Vighi Gabriele ITA 1443 0 0 0

2 N 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 -51 0.43 0 0 0

3 B 19 3N Colombo Emanuele ITA 1584 0 0 0

4 N 10 1N Caccia Mathias ITA 1749 -433 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 2N Madaschi Sergio ITA 1389 -73 0.4 1 1 2

7 N 24 NC Koureas Panicos ITA 1439 -123 0.33 0 1 2

1.24 1 2

31 Rampazzo Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1352 Media: 1509.14 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Koureas Panicos ITA 1439 -144 0.31 1 1 1

2 B 17 2N Cunati Valerio ITA 1632 -337 0.12 0 1 1

3 B 27 3N Caccianiga Andrea Luigi ITA 1367 -72 0.4 0 1 1

4 N 15 1N Rutigliano Cesare ITA 1666 -371 0.1 0 1 1

5 N 28 NC Caccia Andrea ITA 1365 -70 0.4 1 2 2

6 B 18 2N Posapiano Giacomo ITA 1623 -328 0.13 0 2 2

7 B 22 3N Fortes Serra Jordi ITA 1472 -177 0.27 0 2 2

1.73 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Colombo Emanuele ITA 6 2.5 1465 1408 1584 1981 M 110103

23 NC Vighi Gabriele ITA 6 2.5 1582 1525 1443 1993 M 174270
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